
 

Provozní řád na rok 2024 

Tenisový oddíl T.J. SOKOL  KRMELÍN (TO T.J. SK) 

 

1/2 

1. Všeobecná ustanovení: 

 

Provoz na kurtech řídí a organizuje správce, rovněž dbá o pořádek a správnou údržbu 

kurtů a provoz sociálního zařízení. Sociální zařízení tzn. šatny, umývárny a záchody jsou 

využívány v budově sportovní haly TJ Sokol Krmelín u velkých turnajů, při běžném hraní 

záchody a umývárna sociální části klubovny TO. Správce zodpovídá za svou činnost výboru 

T.J. SOKOL KRMELÍN.  

Na kurty mají vstup členové T.J. SK, kteří zaplatí oddílové příspěvky a další zájemci, 

kteří zaplatí hodinový nájem za kurt. Všichni zájemci o sportovní činnost se musí podřídit 

pokynům správce, chovat se v areále kurtů tolerantně a nehlučně. Vstup na kurty je povolen 

jen ve vhodné tenisové obuvi a ve sportovním oblečení. Po ukončené hře před odchodem 

z kurtu hráči řádně dle pokynu správce kurt uklidí.  

 

2. Provozní doba kurtů: 

 

Po – Ne  8 – 20 hod. – po dohodě se správcem je možno upravit. 

 

3. Oddílové příspěvky a brigádnická činnost: 

 

1000,- Kč / jednorázově  - vstupní poplatek nových členů od hrací sezóny 2016 (po  

                                                  10 letech provozu areálu a dokončení všech modernizačních 

                                                  úprav areálu svépomoci zakládajícími členy oddílu). 

 Oddílové příspěvky 

1000,- Kč / sezónu  – dospělí 

500,- Kč / sezónu  – mládež do 18 let (studenti do 26 let), důchodci, ženy    

                                                   v domácnosti. 

300,- Kč / sezónu  – mládež do 15 let 

 

Kromě těchto oddílových příspěvků musí členové zaplatit členský příspěvek T.J. 

Sokol (dáno stanovami ČOS): 

300,- Kč / rok    – dospělí 

150,- Kč / rok    – děti do 15 let, studenti, důchodci, ženy v domácnosti 

 

Každý člen tenisového oddílu odpracuje do konce května 2024 celkem 5 

brigádnických hodin na pomocné práce při úpravě kurtů a okolí tenisového areálu dle pokynů 

správce nebo zaplatí za každou neodpracovanou hodinu částku 200,- Kč.  

V případě řádného zaplacení obou příspěvků před hrací sezónou a splnění brigádnické 

činnosti je umožněno hraní bez nájemních poplatků. 

 Členové TO, kteří reprezentují TO Krmelín na soutěžích v kategoriích veteráni muži, 

muži, ženy nebo děti, musí mít řádně zaplaceny členské příspěvky T.J. Sokol, oddílové 

příspěvky TO a splněnou brigádnickou povinnost. 

Pokyny pro bezhotovostní platbu: 

Převod celkové částky na č. účtu: 261044298/0600   Moneta 

 

 



 

Provozní řád na rok 2024 

Tenisový oddíl T.J. SOKOL  KRMELÍN (TO T.J. SK) 

 

2/2 

4. Nájem kurtů: 

I. pásmo   – všední dny do 15 hod., 

II. pásmo  – všední dny po 15 hod.,  

III. pásmo  - So, Ne, Svátky 

 

               Kč / hod / kurt 

Člen i nečlen T.J. SOKOL  KRMELÍN 80,- I. pásmo 

 100,- II. pásmo 

 120,- III. pásmo 

Při organizování hromadných akcí (turnaje, tréninky apod) pro jiné nájemce či 

organizace je poplatek     do 4 hod: 80,- ;100,- a 120,- Kč / hod ā kurt  

    nad 4 hod: 70,-; 90,-  a 110,- Kč / hod ā kurt  

Příklad: Pá 8.00 – 16.00hod – poplatek 7 x 70 + 1x90 = 580,- Kč / 1 kurt 

 Pronájem většího rozsahu bude projednáván individuálně výborem TO. 

 

5. Doba hraní: 

 

Pokud je zájem o kurty (další čekající zájemci), členové se zaplacenými příspěvky 

mají nárok na 1 hodinu hry. 

 

6. Objednávání kurtů a evidence rozvrhu pronájmu: 

 

Kurty se objednávají dopředu, buď přímo u správce na kurtech, nebo telefonicky na 

čísle 723 772 599. 

O využití kurtů se vede rozvrh hracích hodin. Účetní doklady připravuje a zpracovává 

hospodář oddílu. Do zaplacení oddílových příspěvků nebudou mít členové TO T.J. SK 

povolen bezplatný vstup na kurty. 

 

7. Závěrečná ustanovení: 

 

Tento provozní řád má platnost po dobu hrací sezóny roku 2024. 

Zájemci se musí podřídit pokynům správce a řídit se provozním řádem. Trénování na 

stěně na asfaltovém povrchu je časově neomezené a zdarma pro všechny zájemce. 

 

   

Oficiální zahájení hrací sezóny  01.05.2024 

Ukončení sezóny    15.10.2024 

 

 

V Krmelíně  13.2. 2024 

 

 

výbor TO T.J. Sokol Krmelín 


